Página 1 de 3

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. MARINO JOSE FREY, no uso de suas

atribuições, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para os

cargos do Edital de Processo Seletivo nº 02/2023, e informa que:

Data da Prova: 11/03/2023

Abertura do portão: 08:00h

Fechamento portão: 08:40h

Horário realização da prova: Das 09:00 às 12:00h

Local de Prova: Escola Estadual Padre Balduíno Rambo, Rua João Castilho, nº 337,

Centro, Tunápolis – SC.

SALA 06
Total sala: 25 candidatos

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE**

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Sala

1 54 Alexandre Baumgratz Sala 06

2 90 Bruna Luisa Berghahn Sala 06

3 63 Carine Follmann Sala 06

4 14 Carlise Back Baumgratz Sala 06

5 27 Cleusa Maria Giordani Sala 06

6 2 Eloisa Thomas Sala 06

7 41 Gabriel Da Silva Borba Sala 06

8 4 Ivete Zoz Wilbert Sala 06

9 83 Janice Eidt Lazarotto Sala 06

10 84 Janice Maria Wuitschick Do Nascimento Sala 06

11 72 Jaqueline Schwengber Sala 06

12 77 Jose Vazquez Correa Sala 06

13 9 Julita Ana Stulp Rossa Sala 06

14 48 Lisete Stein Sala 06

15 74 Lourdes Schwab Eidt Sala 06

16 62 Mariane Ines Braun Kaefer Sala 06

17 33 Marisa Andreia Melz Sala 06

18 51 Maristela Veiga Sala 06

19 45 Michele Sehnem Sala 06

Página 2 de 3

20 68 Odete Preis Alles Sala 06

21 1 Raquel Luíza Schoeninger Kunst Sala 06

22 61 Roselene Baumgratz Sala 06

23 71 Sandra Kuhn Sala 06

24 70 Tainá Da Rosa Da Cruz Sala 06

25 60 Thamyris Victória Welter Sala 06

SALA 07
Total sala: 28 candidatos

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Sala

1 67 Aline Dalla Picola Sala 07

2 82 Ana Cristina Oliveira Knop Sala 07

3 86 Ana Paula Ghizzi Sala 07

4 75 Andressa Gabriel Bonavigo Sala 07

5 88 Arieli Gomes Sala 07

6 57 Ayure Junges Faustino Sala 07

7 8 Bruna De Oliveira Sala 07

8 44 Cristiane Klein De Lima Marchioro Sala 07

9 81 Eduarda Hermes Frey Sala 07

10 55 Felipe Eduardo Bohnen Sala 07

11 20 Fernando Souza Davies Sala 07

12 21 Giovanna De Oliveira Flach Sala 07

13 46 Guilherme Luiz Sartori Sala 07

14 5 Helen Tainara Kamphorst Sala 07

15 52 Letícia Lenkner Sala 07

16 69 Luciane Drebel Sala 07

17 23 Thaina Luize Stein Schuck Sala 07

18 50 Vandrieli Nicodem Sala 07

19 25 Vitor Hugo Werlang Grutzmann Sala 07

MÉDICO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Sala

1 73 Alex Cristiano Rech Sala 07

2 64 Antônia Célia Moura Martins Sala 07

3 85 Daiane Vivan Sala 07

Página 3 de 3

4 40 Fabiana Feix Sala 07

5 10 Fernanda Klein Sala 07

6 16 Joel Victor Trenhago Sala 07

7 76 Luisa Carneiro Vianna Duarte Sala 07

8 65 Maria Eduarda Oro Dilly Sala 07

9 13 Natália Da Silva Sala 07

Tunápolis – SC, 08 de março de 2023.

MARINO JOSE FREY

Prefeito Municipal